



q = 120 
Právě teď Jiří Zmožek

hudba i text

Voice 
Bb


instrument soli

    
Eb

 
Bb

   
4

Voice   
Eb


Prá vě- teď,

Bb

    
Pa ne- můj,
   

srd ce-
 

7

Voice 
své


k To bě- po zve- dám,
    

-


prá


vě- teď,

Eb

   
Pa ne-

 
10

Voice 
můj,

 
srd ce- své,

  
To bě- vy dá- vám,

    
-


prá


vě-


13

Voice 
teď,

Bb

  
Pa ne- můj,
   

prá vě- teď,

F7

     
jmé no-
 

16

Voice 
Je žíš-
  

vy

Bb

zná- vám.
  

-

   
Prá vě-
 

19

Voice 
teď,

  
Pa ne- můj,
   

ži vot- svůj
  

si pro


mí
 

- -
22

Voice 
tám,

 
prá


vě- teď,

Eb

   
Pa ne- můj,

  
-


ži vot-

 
25

Voice 
v bí


dě- od


mí

 
- tám,


-


prá


vě- teď,

Bb

   
Pa ne- můj,
   

prá vě-

 
29

Voice 
teď,

F7

    
no vý

 
- ži vot

 
- při

Bb

jí

 
- mám.-

 
32

Voice    
Já Tě Pá

Eb

  
nem


- své


ho- ži


vo- ta

  
-


Pa ne-

 



35

Voice 
můj

F7


dnes


vy


zná


- vám.


-


Že byl můj sta

Bb

  
rý

 
-


ži vot-

 
38

Voice 
hříš


ný


-


ve jmé nu- Je

Eb

  
žíš

 
- při zná

 
- vám.-

  
Já


Tě


41

Voice 
dnes,

Bb

  
Pa ne- můj,
   

při jí- mám

F7

  
-

 
ja ko- Pá
 

na- své ho-
   

45 1. 
2.

Voice 
ži

Bb

vo- ta.
  

-

   
Já Tě

 Eb/c     
Prá vě
 

50

Voice 
teď,

Bb

  
Pa ne- můj,
   

sly ším- Tvo
  

je


- vo lá
 

- ní,


-


prá


vě-



54

Voice 
teď,

Eb

  
Pa ne- můj,

   
srd cem- či
  

ním- po


ká

 
- -

57

Voice 
ní.

Eb

 
Prá


vě- teď,

Bb

   
Pa ne- můj,
   

prá vě- teď

F7

     
61

Voice  
či ním- no

 
vé

 
- vy

Bb

zná

 
- ní-

    
Já Tě Pá

Ebbbb

  
nem


- své


ho-


65

Voice 
ži vo- ta,

  
-


Pa ne- můj,

F7F7F7F7

  
dnes vy

 
zná


- vám.


-


Že byl můj sta

BBBBb

  
rý

 
-


ži vot-

 
69

Voice 
hříš


ný


-


ve jmé nu- Je

Eb

  
žíš

 
- při zná

 
- vám-

  
já


Tě dnes,

Bb

   
Pa ne-
 

73

Voice 
můj,

 
při jí- mám

F7

  
-

 
ja ko- Pá
 

na- své ho- ži

Bb

   
vo- ta.

  
-



2


